[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10.2020 № 07
         г. Бутурлиновка

О расторжении контракта и освобождении от должности главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 77 Трудового кодекса РФ, Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Расторгнуть 01 октября 2020 года контракт с лицом, назначенным на должность главы местной администрации по контракту от 27.07.2018 года, заключенный с Головковым Александром Васильевичем, освободить Головкова А.В. от замещаемой главной должности муниципальной службы главы администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в связи с истечением срока действия контракта, пункт 2 статьи 77 Трудового кодекса РФ.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и вступает в силу с момента принятия.

Глава Бутурлиновского
городского поселения

Е.Н. Коржова